

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Şarj No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su : 29.12.2010 / 8150

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
ARMUT	Armut psillidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> L.)	60 ml/ 100 L su (2. ve 3. dönem nimf)	28 gün
PAMUK	Yaprakbiti ( <i>Aphis gossypii</i> )	70 ml/ 100 L su (Ergin, Nimf)	14 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Armut Psillidine karşı uygulama,** kışlayan döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen tamamının açılıp, 2 veya 3 dönem minfler görülmeye başladığı ve sürgünlerin %15'den fazlasında bulaşma görüldüğünde ve tatlımsı madde akıntısının başlamadığı, doğal düşmanların fazla bulunmadığı zaman yapılır.

**Pamuk Yaprakbiti için:** Fide döneminde seyreltmeden son %50 bulaşık fide, tarla döneminde ise 1 yaprakta 25 yaprakbiti saptandığında uygulama önerilir.



## KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

# PROMİSE® ULTRA EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

Grubu	6;4A	Insektisit (Böcek Ve Kırmızı Örümcek İlacı)
45 g/L İmidacloprid + 5 g/L Abamectin		

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya ilaçlamadan sonra 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Hissizlik durumu, nefes almada güçlük, titreme, göz bebeklerinde büyüme, adalelerde konsantrasyon bozukluğu ve kaslarda kasmaya neden olur.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Soluma** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma** Ağız suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Kazazedeyi gözlem altında tutun. Tıbbi yardım alın.

**Çift teması** Su ile yıkayın.

**Göz teması** Su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

**ANTİDOTU ve TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme halinde belirtilere göre semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net Miktarı (kg veya L) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER	Abamectin, İmidacloprid
-------------	-------------------------



#### UYARI KELİMESİ DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimini arayın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASINDA HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.

Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P403+P233 İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Kabı sıkıca kapalı tutun.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü

**KORUMA KLOR ALKALİ**  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mh. Bayındır Ofisi Cad.  
No:41 D.01/1-2 KOCATEPE  
Tepebaşı V.D. 564 000 7532  
Tic. Sic. No: Derince 419



28 Aralık 2017

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı V.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**PROMİSE ULTRA EC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 6;4A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **PROMİSE ULTRA EC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 6;4A harici) diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

**PROMİSE ULTRA EC**'yi yüksek alkali bitki koruma ürünleri ile karıştırmayınız. Birçok fungusit ve insektisitle karışabilir. Ancak diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırmadan önce çiftçinin kendi imkan ve sorumluluğunda bir ön karışım denemesi yapması önerilir. Karışım hazırlandıktan sonra en kısa zamanda kullanılmalıdır.



KORUMA Klor Alkali Sanayi ve Ticaret A.Ş.

## PROMİSE® ULTRA EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

Grubu	6;4A	Insektisit (Böcek Ve Kırmızı Örümcek İlacı)
-------	------	---

45 g/L Imidacloprid + 5 g/L Abamectin

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir, Çiçeklenme zamanı kullanmayın.
- Tavsiye edilen dozda kullanıldığında armut ağaçlarında fitotoksik değildir.
- Boş ürün ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun imha ediniz.
- Dökülmesi halinde üzerine kum, toprak vs. gibi emici maddelerden serpin sonra süpürüp toplayın ve imha edin.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

#### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİSİ:

KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

Deniz Mah. Petrol Ofisi Mah.

No: 43, Derince-KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)229 33 24

@= KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. 'nin ticari markasıdır.

**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü

**KORUMA Klor Alkali**  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No:43, Derince-KOCAELİ  
Tepeköy V.Ç. 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

28 Aralık 2017

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

